S. Adiiani et qinnquc Belijicnrum Sunctarum tbino-

fl tnde An- Jninalanim, in qudnis S. Cunera : ex quibus singulis

tuirfjiumrcla- separalani parliculam Re.i ille dederit nepti snx Marix
'"• de.sponsx Alexandro Farnesio Principi Parmensi

,

MarijnritiE pr^cdicHe filio ; reliquas majores partes

sibi ac regno suo reservans. IIx vero quomodo inde

in Galliam ablatx sint, ab Anlonio Notlw. Lusitanici

regni tilnlum sihi arroguntes, ab euque sub annum

MDXCiv donalae fiiio Emmanueli, Ordinis Cislerciensis

Rcligioso, UJia cum aliis multis pr.rstantissimis Re-

B liquiis sanctorum xxxiv, et anno mdcxxxiii tnoaa-

steriu S. Salvatoris Anluerpi,T fnerinl ab eo consi-

gnaln', ac denique. anno ejiisdem prxsenlis sccnli lxxi

solcnniter clevalx, deductum videri potuerit § 4 Comm.
prsevii. Untim liocdi.rero, quod, Num. wirceenscantur

binte partes ossiuin S. Cunerae, Virginis et Martj-ris

21 Junii, uhi legendum 12.

plnra Embri- ^^ ^^^ longe mnjor sacri corporis portio ad no~

cam iranstata strum Cullegium Embrieense pervenil, anno mdcii,
"^"'' una cum hisce Htteris. In nomine sanctae et indivi-

duK Trinitatis. Amen. Notum sit omnihus, prse-

sens instrumentura lecturis aut legi audituris, quod
Nobilis DominusTliomas a Buerlo , MDCii, ii Ja-

nuarii, attulerit Reliquias S. Cuncrae, Virginis et

Martyris, qua^* asservantur in Rlienen, quas ipsi

donavit venerabilis vir ac Dominus Joannes Ludul-
phi; i Os tibiaa vel brachii ii. Osex collo rotundum
cum tribus particulis ; iii, ex ejusdem Virginis et

Martyiis vitta exci^^a duo (utputatur) patris et ma-
tris gentilitia insignia acu picta, qua; eadera civitas

Rhenen usurpavit, a sua Patronaaccepta; iv, Fasci-

culumtilorumex sacra niappa, quafuit strangulata.

Quje omnia diligenter dictus Sacerdos, pr»sente
C Domino i^uerlo exemit ex capsa, in qua dictceMai--

tyris Reliquiie nsservabantur, quas per ip-um ciara

conservata; sunt. In cujus rei fidem subscnpserunt
et sigillo roburaverunt, xxiv Aprilis anno mdcii,

Tliomas a Buerlo, Zutphaniensis, atquc annis aliquot

causa rciigionisexul, m Collcgio Embricen.si commora-
tus : cl Joannes Hasius S. J. tuncCollegii Rccior, in

eoque viortxius anno xxiv liujus sccuii : qni pr^dictas
Reliquias inciusit capselU' cuprex inaurnt^-, laniellis-

quc argenteis oritat.r, ac jnorsus smili cum altera

eum slijillis

vilta: crinalis,

18 Ego ."iatis cerlus, mm cum plerisgue nunc erudi-

tis in re Tesscraria, sive ut vocant Armoriali, gentili-

tia nulla insignia in nsu fiiisse .rtalc S. /nilebroi-di,